



## WYJAŚNIENIA I ZMIANA TREŚCI SWZ

Nazwa postępowania: **Dostawa nici i wybranego sprzętu medycznego dla Powiatowego Centrum Zdrowia w Kamiennej Górze Sp. z o.o.**

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego: **TP 10/2023**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn.zm.) Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania o następującej treści:

### **Pytanie nr 17**

#### **Część 8**

Czy Zamawiający dopuści monofilamentowy wchłaniaalny szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z poliestru p-dioksanonu, wchłaniający się między 120 a 180 dniem, o sile podtrzymania tkankowego min 80% po 4 tygodniach dla rozmiaru 3/0 i większych; zaopatrzone w igłę, min. 16 haczyków na cm nitki ułożonych spiralnie oraz regulowaną pętlę eliminującą konieczność zakładania węzłów chirurgicznych dl igły 26 mm ½ koła CT 2/0 20 cm?

### **Odpowiedź na pytanie nr 17**

Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu.

### **Pytanie nr 18**

#### **Część 9**

Czy Zamawiający dopuści monofilamentowy szew haczykowy do bezwęzłowego, kontrolowanego zamykania ran wykonany z poliestru p-dioksanonu, wchłaniający się między 120 a 180 dniem, o sile podtrzymania tkankowego min 80% po 4 tygodniach dla rozmiaru 3/0 i większych; zaopatrzone w igłę, min. 16 haczyków na cm nitki ułożonych spiralnie oraz regulowaną pętlę eliminującą

### **Odpowiedź na pytanie nr 18**

Zamawiający nie dopuszcza produktu określonego w pytaniu.

### **Pytanie nr 19**

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

### **Odpowiedź na pytanie nr 19**

Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W § 4 ust.3 Projektu umowy (Tom II SWZ) oraz w pkt I.8 Opisu przedmiotu zamówienia (Tom III SWZ) termin „3 dni” zmienia się na termin „5 dni”.

### **Pytanie nr 20**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian w § 9 ust. 5 poprzez zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych”?

### **Odpowiedź na pytanie nr 20**

Zamawiający zmienia treść SWZ w następujący sposób:

W § 9 ust.5 Projektu umowy (Tom II SWZ) przyjmuje następujące brzmienie:

„5. Z tytułu opóźnienia zapłaty wynagrodzenia, Wykonawcy przysługują odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych

### **Pytanie nr 21**

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 11 ust. 1.1 pkt. b), c):

1.1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

b) za zwłokę w realizacji dostaw z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 6 ust. 2, jednak nie więcej niż 10% wartości (brutto) opóźnionej w realizacji części dostawy;

c) za zwłokę w wymianie towaru będącej skutkiem uzasadnionej reklamacji - w wysokości 0,5% wartości (brutto) danego zamówienia, licząc za każdy dzień zwłoki w stosunku do terminu określonego w § 4 ust. 3, jednak nie więcej niż 10% wartości (brutto) danego zamówienia, którego dotyczy zwłoka w wykonaniu reklamacji.

**Odpowiedź na pytanie nr 21**

Zamawiający pozostawia zapisy w zakresie kar umownych bez zmian.

---

II. Zamawiający informuje, że pytania i odpowiedzi na nie oraz zmiany stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

PREZES ZARZADU  
Powiatowego Centrum Zdrowia  
w Kamieńcu Górze<sup>1</sup> Sp. z o.o.  
*Kamila Maj*